от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А.Щ,IИНИСТРАЦИИ IШУНИIЦ{ПАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

PJ,2l. tolo
Ns у2е

г.Приморско-Ахтарк

Об угвержленпш схем размещенпя
нестационарных объекгов по оказанпю услуг общественного питания шнестацпонарных объектов бытового обсл5rлспванпя насеJIеппя

на территорпи муницппальцого образованпя
Прпморско-Ахтарский район

на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 годам l3l-ФЗ <об общих принципах организации местЕого с€lмоуправления вРоссийской Федерации>, Федеральным законом от 28 декабря 2009 годалЪ 381-ФЗ коб основilх государственного реryлирования торговой
деятельности в Российской Федерации>, Законом Крu.пЪдчр.*о.о края от31 мая 2005 года N9 879-кЗ <О государственной политике Краснодарского кр€UIв сфере торговой деятельностИ>, администрация муниципального образованияПриморско-Ахтарский район п о с т а н о

"
n

"'"
r,l. Утвердить Схему (r,екстовую часть) размещения нестационарныхобъекгов по окЕванию услуг общественного питаЕшI и нестационарньгхобъектов бытового обслуживания населения на территории муниципЕUIьного

образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год (приложение Л! l).2. Утвердить Схемы (графичЬскую часть) размЬЙ.r"; ;;;;;чЙruрr"ообъектов по ок€ванию услуг общественного питаниrI и нестационарныхобъекгов бытового обсrryживания населения на территории муниципtшьного
образовашш Приморско-Ахтарский район на 2020 год (приложение Nч 2).3. Отделу информатизации и связи (Серге.u) р*"".r"r"

"u"ro"*."постановление в сети <интернет> на официальном сайте администациимуниципа.llьного образования Приморско-Ахтарский район(http ://www.ргаhtагsk.ru).
4, отделу по взаимодействию с общественными организациями и Сми,пресс-сrryжбе (сляднев) официаrrьно огryбликовать настоящее постано&,.ение впериодическом печатном издании - гaвета <Ахтарский телевизионный

вестник)).

4

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJUI главы муницип€шьного образования Приморско-Ахтарский район,начальника управJIенЕя экономики и инвестиций Е.А. Локотченко.

6. Настоящее постановJIение вступает в силу после его официщlьного
оrryбликования.

Глава муниципЕlльного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

Ф

(d

Q)

о.

оо

.д"
r'' '',
8-Б(l c.lo.tооЦфЕФol-ко

clLaооЁо:Ео5,-\ý3 FЬяЁ" l

FýýýЁЕЕЁвjtrл EPEE8lх Rо 9 (.)аЁg

ь

о

aЕ

Fоо
tr

ý Ё я9dЁýf'ýЕ"9рЕЁЕ. чЕ8
а

=
Е

u
Ёё g FЁ вfi6 Е "о*нRЁЁ

\о

о

L
trо

о

фФлб }хдЕk Еý
l{ох :J-

9 Еý рýй ь
0 5 ý б Е Ёч
ЁЕЕ йя--Ё Ёьо

оо

SJo.BФ
ý Е ýЁ
еЫýеiб +Ёсý
€"вЁ

{ сl'
E{

ý,U
сёts
.ý ýфFa9

ьуФ=:cv

х
9

ч

lл+rЕ _ б с)

!Еяkg69йзё
ý э оlл *gнЕ:ý
й ЁЁ 9 9
]ЕасdЦа
сl ii о ! п

зg н Ёý

(\

о
ф
2<

оЕоЕо
а
L;

dх

F

ЁýЁааg

(l)

о)

llJ

оу

i
х
д
у

Е

aЕ

ý
Ецtrолц
обlЕФE6iс) ..фý
Ец*
3Е,ý
ЕЕЕ.
л 0l=
эн -ýЕЕб
^Б Qоý9ý
=ЕýЕ Ё<вýАi!gй
Е эi
ЕЁ Е
t-\ !l Е

J tr о l_i
ЕЁДв
ндЕýхЕ i Еv хЕ Р5ЕнЕЕýFЕЁ

оЁ о
ЕоЕ
а=ЕtrддоЕq
Ё FЕЕЕЕ
ýЕýоlЕiý>gв:
9Еý
*о
Jь

ýо'
EEjс! l:

l.
е)

о
t-

ýtЁ-

8. E,xl\l
S ý H,3\l
Ё ýЁ а*

ý ý ýЁs,F< Ф (d }lýl,Eý}ýl
Ё Е Ёýl
Е эЁь

2
trl

hr
ц
х

л
1-1

_.+
ESR
Ё с'! бiо-;
bq_jо=.atr; g

лох
Е8RЁqс.iо-,j

о=с,1Е" о

лох
E8R
Ё с! c..iо-Ёно
o=cntr;9

g5
Ео
ýхKlol.F.ло

l-9х
Edcl>r3о
ll Ir

lло

Е9>.'Ё:ЕчqЕ

ý FЁs,Бо ttr;

о
$

ь
$

(d
ц].

(в
к св

|=t

lЁ((l(t!ч
tlJ5d
вЕ
Uts

tЁ Kt(Ё:z
Edо.яY;
\rtr

EKd

EF
вЕ
a\э

ýaь(-)лЕхotx ý Efcladrs/99 Е Е 6{Еlýё9о Ё ч i
вЕ Е ýЁЕо Ё 9 к
ёЕ Е,Е..а
l--i ь o-1<
"olY

ll
Фоа
ll)

о
кlкл
r:cxL
< х Бь

lбJЕЁ

9 вa Е
нýЕЁE+i о.(d
ýtн-J+bt
tj

F.
Ф

F

t-Ф
-н
ýff g бя
f,эýЕ fii

ý Еý ýýlЕ 5U d iлlьd ;с
|цl*|

lxоао
о.

L:

хоо.
(ý
Fх

c,l $

о
:-\

Ф€,(d
х
а)
(.)

нон

t(
Ф

х
F.
LJ

cdу
6

о

(в
к

(l)

Q)

Фо

л

оу

ц

(n
b..l

ь

х

о)

\оо
Ф

о
tri .r1

о_ О\ c.l
aо (.J a\9qс.iБхqЦ-i -оФ

о

ло.R
ЕБRЁс]-i9!о
о=.,)*.rЕ

лхf,

E8R
ЁqN'
оiЁно .

o=cn*.rЕ

ic с(

LФ:Е
цt tс)оý>9tr

ýоо

lrо:Ец
L. 0l aЕ
>r со dtrtrtcl()!i>9н

to-

Gl rEE(xd
ФЕ{:d

Ён s\./ : ol* E9

.d о\3ý
anопlXd
ЁЕýсýо.дlдУ
ьr,

ч9ноЁ9 ,{

iitх65JФt5iE5,_r.Q xto ýйФ:r!l

tgё Ё>.d-(d
l5tr ЕЕ1 ЬЕ
lr

!f ,rr
йА
зф83
яоd
бlv

*R

о
!ЁttчdФх

3 Ц,х
9с
i.i sd

(ý
F.

\о

о
cd

о-9ь€6

Е ЁЁаý

ýЕ Ё*ýххо;Ей..ы Е,9 дlд8е

lЁl
(d
ý!
о

ц

Е9
a{.-
*дýqOq
!? c'l иtхЁоtrо-j
.9 о\ ")цL (\

о9
Е98
ЁRfi
ьяс
.Y .j cn

(.)9

E9SЁRi
Е9зЁ_;сп

ci9
;оц
5Rý
ý_jcn1-o

о.cl
фо
t:
d
ё.

Е
Kl
trоti

а.

да
Kl
фо
ч
E{о
о.

ь

о
о
с{
(\

е(..l(\

(d
Е{ ad

Ё{
(Ё

:Ел Е
бно:Е
iЕF-Ё(d
зйЕЕ
Ев Е i
ý,Е'fl

бJ

о
5gзк
о.аgочЕ

:Ел *
к'rо:Ё:сF.ЁdgЁiý
tЁ н:
дйЕF

(iчо!a
Еt-5doXatЕзнЕiч 3:Б.: х ь
Ё,i - 9,

ýЕ

ý=
Нх
gоцх
iE !а

о.оцL
L: ,.:ь;,

El\

оaа ;'оts
;дйiE .д

доцL
..: ,:ij ,,

а
sýý
ý *.:
о {i-
q' дl 2ýФ ,

Ё,Б :
;Ёёtj х,Е

е

Ф\

ol

QJ

о
а

д
cJ

i)ос

оLц
ф

r<о
а)
Ф

ýiEEE

ij*(dýýцсоу9

хЁ8:ою,9tо!ол!2 у !.,,Хо!(J (J
Фк:Е+

> Ф ý,а
;Фý-Ё q :frý
х ЁЕ Е_,-,ьх
qда(i
Ф о-_ FцФЕхts-а,э<9Oai
*охб*tЕо-
в ыЁ Е
;i >. Et J*л х cd lr

ПРИЛОЖЕНИЕ NS 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципarльного образования
Приморско-Ахтарский район
от /J./,|"l//A. хр ./2Z

схЕмы
(графическая часть)

размещеЕшя нестациоЕарных объеrсгов по оказанию услуг общественного
пптания п нестационарных объекгов бытового обслужшвания пасеJIеIiия

на территорпи муниципального образования Приморско-Ахтарский район
на 2020 год

Приморско-Ахтарское городское поселение, г, Приморско-Ахтарск - лист ЛЪ 1 ;
Бриньковское сельское поселение, ст. Бриньковскм - лист Nэ 2;
Приазовское сельское поселение, ст. Приазовскм - лист Ns 3.

Начальник отдела экономического развития
и курортной сферы управления экоЕомики и
инвестиций администрации
муницип€lJIьного образования
Приморско-Ахтарский район Е.А. Саакян

,Nl

Lz
i\tё бl

Еý]

Ёý{
lb

Ёý

; эч
х=Е
зр5o.d Ё

ýj-

9

Е95
, 1Е

чл
й,= Е !
т9 я tr Ёё9 i 9 Е3ý 1 ; ЕiЁ Е Е s:-Е .i+ > .=Еg 9 9 ё
-{ i :
ЬБ g Е h
чЕ Е 5 ч

Ф ооо

2

а
ol

а
oI
al
>|

I.,
l,_

|!

}

1

БЁF

Е fiR

оЁб
:ie
Ёtrri

Е gа

939Ё
Ё q5<
gts ý хйхЕа
=Бýо
!, Ай l-ýФА
ч Ё 8,tr
А!! ts

1*Е
i;EjоФ=
ieEФо

=

ýЕа
бЕр

вi

,l

ь

/

,;',1
ч,

1-:":'

l_

1j
iio

+

i

+

'g

l,Ior.
t{

ь

Е,9 яёяа
Ё,ý 8.,а; s
bi9Е< t
ýiФ
ts а,=

=3ЕtЁвltr Е

о-

ф

о
ýо

U

E:lаЁ
ь9
ФЕЕЕха,зý

ýнБр

@'

;,-. ]j a-

согласовано:

Начапьник отдела архитекг}ры и
градостроительства администрации
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район,
главный архитектор района

ПрЙложение Nч 2
к постаповJIеЕию адмиЕистрации

муниципirльного образования
Приморско-Ахтарский оайон
от lt /l. /0/о 1.'yn -/rХ.

Лист Ns 2

А.Е. Перепелица

_ Схема (графическаЯ часть) размеЩениr{ нестацИонарЕых объекгов по оказанию усJI}iгобщественною питания и нестациоЕарных объеrсгов бытовою обс.тгркивания населения
Еа терриюрии м)rниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 юд

ст. Бринькоilская

-lA

I+
Ё

]K_lA

*:? x(-lA

ж-tА

x(_lA

x(-l л

ж-lл

ж_l д

ж_lл

lл

)(-lA а

ж

ж-lл
Iъ2

ж_lА

ж-lА

х. ж_

/

a

1

+^ь

т
х(_

)tG

ж-lлж-lА

ж_lл

. ж_lА

ж-lА

ж-lА

+

ж-iА

ж_lд

1

\
+

согласовано:

Начапьник отдела архитекг)Фы и
градостроительства администрации
муниципЕIльноr0 образоваIrия
Приморско-Ахтарский район,
главныЙ архитектор раЙона

Приложение Nэ 2
к постановJIению адмицистрации

муЕиципшьного образования
Приморско-Ахтарский район
от /,!, й //dD r.'Nр .2/.

А.Е. Перепелича

Ли Jлl!ст

_ Схема (графическая часть) размещениJI нестациоЕарных объекгов по окЕваIrию усJгугобщественною питаниJI и нестационарных oйercToB бытового обсл5лживания населениrI
на территории м)лиципального образования Приморско-Ахтарский район на 2020 год

ст. Приазовская

ж.l,'\ж_р

*дх.п,
?ьр

ж_tл:K.llP

ili-P

х(-пр
'rl'.lл

а.м}

li

j:.,.

+l